



แบบฟอร์มใบสั่งจ้าง
กอง/เขต/ฝ่าย/ภาค กพน. 2

ใบสั่งจ้างเลขที่ จ.คลล.(บต.) 001 / 2560

ลงวันที่ ๑ มิ.ย. ๒๕๖๐

ใบเบิกเลขที่

ลงวันที่

สำหรับงาน ปรับปรุงมิเตอร์ไลน์เมนคลองลาน-คลองแขง

กำหนดส่งมอบ



งวดเดียว



หลายงวด

ถึง นายชัยณรงค์ โชคบัณฑิต ผู้รับจ้าง
ที่ 891 หมู่ 22 ต.คลองน้ำไหล อ.คลองลาน
จ.กำแพงเพชร

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ตกลงจ้าง นายชัยณรงค์ โชคบัณฑิต ตามใบเสนอราคาเลขที่ 1794/2560

ลงวันที่ 19 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2560 โดยมีรายละเอียดการจ้างดังต่อไปนี้.

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคา/หน่วย		จำนวนเงิน	
				บาท	สต.	บาท	สต.
1	161	เครื่อง	อุปกรณ์ประกอบมิเตอร์ ชาร์ต เครื่อง 1 (เปลี่ยนสาย)	175	-	28,175	-
2	152	เครื่อง	อุปกรณ์ประกอบมิเตอร์ ชาร์ต เครื่อง 2-4 (เปลี่ยนสาย)	131	-	19,912	-
3	108	เครื่อง	อุปกรณ์ประกอบมิเตอร์ ชาร์ต เครื่อง 1 (ไม่เปลี่ยนสาย)	87	-	9,396	-
4	58	เครื่อง	อุปกรณ์ประกอบมิเตอร์ ชาร์ต เครื่อง 2-4 (ไม่เปลี่ยนสาย)	43	-	2,494	-
5	13	เครื่อง	อุปกรณ์ประกอบมิเตอร์ ชาร์ต เครื่อง 2-4 (ไม่เปลี่ยนสาย)	87	-	1,131	-
รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)						61,108	-
ภาษีมูลค่าเพิ่ม						0	0
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						61,108	0



ลงชื่อ ผู้ดำเนินการจ้าง
(นายมงคล แตงกล่อม)

ตำแหน่ง ผจก.กฟส.คลล.
= ๑ มิ.ย. ๒๕๖๐

ลงชื่อ ผู้สั่งจ้าง
(นายมงคล แตงกล่อม)

ตำแหน่ง ผจก.กฟส.คลล.
= ๑ มิ.ย. ๒๕๖๐

เงื่อนไขและรายละเอียดที่ผู้รับจ้างต้องปฏิบัติ

1. งานจ้างตามใบสั่งนี้ผู้รับจ้างต้องดำเนินการให้แล้วเสร็จส่งมอบ ณ. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอคลองลาน ภายใน 60 วัน นับแต่วันรับใบสั่งจ้าง และในการส่งมอบงานให้จัดส่งหนังสือส่งมอบงานหรือสำเนาใบส่งของจำนวน 1 ฉบับ แนบมาพร้อมกับใบสั่งจ้างนี้
2. ผู้รับจ้างตกลงรับประกันคุณภาพงานจ้างภายใน 60 วัน นับแต่วันส่งมอบงานจ้างที่ถูกต้องเรียบร้อยแล้ว และหากปรากฏว่างานจ้าง ที่ส่งมอบเกิดการชำรุดบกพร่องอันเนื่องจากการดำเนินงานของผู้รับจ้างภายในกำหนดเวลารับประกันคุณภาพ ผู้รับจ้าง ต้องจัดการแก้ไขภายใน 7 วัน นับจากวันที่ได้รับแจ้งจากผู้ว่าจ้างโดยไม่คิดค่าใช้จ่ายใด ๆ จากผู้ว่าจ้างอีก
3. หากผู้รับจ้างส่งมอบงานจ้างเกินกำหนดเวลาที่กำหนดไว้ในข้อ 1. ผู้รับจ้างต้องถูกปรับตามข้อ 3.1
 - 3.1 ถูกปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.15 ของค่าจ้างแต่งงานจ้างที่ผู้รับจ้างยังมิได้ส่งมอบครบถ้วนถูกต้องตามใบสั่งจ้าง
 - 3.2 ถูกปรับเป็นเงินวันละ 92 บาท (เก้าสิบสองบาทถ้วน) จนกว่าผู้รับจ้างจะส่งมอบงานจ้างครบถ้วนถูกต้อง
4. หากผู้รับจ้างไม่ส่งมอบงานที่จ้าง หรือมิได้ปฏิบัติตามใบสั่งจ้าง หรือผู้ว่าจ้างเห็นว่าผู้รับจ้างไม่มีทางที่จะทำงานจ้างรายนี้ให้เสร็จได้ภายในกำหนด ผู้ว่าจ้างมีสิทธิยกเลิกการสั่งจ้าง โดยรับเงินประกันตามที่ระบุไว้ในข้อ 5 ทั้งหมดหรือบางส่วน หรือเรียกเบี้ยปรับเป็นร้อยละ 5 ของราคาค่าจ้างที่บอกเลิกแล้วแต่กรณี หรือจ้างบุคคลอื่นทำงานแทนต่อไปและหากค่าจ้างที่จ้างผู้อื่นทำการแทนดังกล่าวแพงขึ้นกว่าค่าจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ผู้รับจ้างยินยอมชดใช้ค่าจ้างส่วนที่แพงขึ้นให้ผู้ว่าจ้างโดยไม่มีเงื่อนไขใดๆทั้งสิ้น หรือผู้ว่าจ้างอาจเลือกปฏิบัติโดยเข้าทำงานจ้างนั้นเสียเอง และรับเงินประกันตามที่ระบุไว้ในข้อ 5 ทั้งหมดหรือบางส่วนและถ้าเงินประกัน ไม่คุ้มกับความเสียหายที่ได้รับ ผู้รับจ้างยินยอมชดใช้ค่าเสียหายส่วนที่ยังขาดอยู่อีกให้กับผู้ว่าจ้างด้วย
5. เพื่อเป็นการประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วาง เงินสด เป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ 5 ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้างเป็นเงิน 3055 บาท (สามพันห้าสิบบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อผู้ว่าจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งจ้างแล้ว
6. ผู้รับจ้างสัญญาว่าจะไม่เอางานส่วนใดส่วนหนึ่งของการสั่งจ้างไปให้ผู้อื่นรับจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง โดยไม่ได้รับความยินยอมเป็นหนังสือของผู้ว่าจ้างก่อน
7. ผู้ว่าจ้างจะจ่ายค่าจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ให้ผู้รับจ้างเมื่อผู้รับจ้างได้ส่งมอบงานและคณะกรรมการการตรวจรับงานจ้างของผู้ว่าจ้างได้ทำการตรวจรับเรียบร้อยแล้วในแต่ละคราว โดยผู้จ้างต้องนำต้นฉบับใบส่งมอบงานหรือต้นฉบับใบส่งของพร้อม ใบแจ้งหนี้ ไปแสดง ณ. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอคลองลาน เพื่อขอรับเงินภายในกำหนด 7 วัน นับแต่วันที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้รับมอบงานครบถ้วนถูกต้องแล้ว

ข้าพเจ้าได้รับใบสั่งจ้างเลขที่ จ.คลล.(บต.) 001/2560 ลงวันที่ ๑ มิ.ย. ๒๕๖๐
วันที่ 1 เดือน มิ.ย พ.ศ. 2560 และยอมปฏิบัติตามเงื่อนไขและรายละเอียดที่กำหนดไว้ในใบสั่งจ้างนี้ทุกประการ

รับเงินค่าประกันตามใบเสร็จเลขที่.....

ลงวันที่.....จำนวนเงิน.....บาท

ลงชื่อ ไชยวัฒน์ วัฒนกิจ ผู้รับจ้าง
บริษัท/ห้าง/ร้าน โทร.....
ตำแหน่ง
(โปรดประทับตราบริษัท/ห้าง/ร้าน)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001290421
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 01 มิ.ย 2560
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟจ.กพ.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 321 ถ.เทศบาล 2 ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000
 ถึง (Vendor's name) : นายชัยณรงค์ โชคบัณฑิต
 ที่อยู่(Vendor's address) :
 891
 -
 ตำบลคลองน้ำไหล อำเภอคลองลาน
 จ.กำแพงเพชร 62180

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		อุปกรณ์ประกอบมอเตอร์จักรดเครื่อง 1 เปลี่ยน	161.000 หน่วยนับกิจกรรม	175.00	28,175.00
2		อุปกรณ์ประกอบมอเตอร์จักรดเครื่อง 2-4 เปลี่ยน	152.000 หน่วยนับกิจกรรม	131.00	19,912.00
3		อุปกรณ์ประกอบมอเตอร์จักรดเครื่อง 1 ไม่เปลี่ยน	108.000 หน่วยนับกิจกรรม	87.00	9,396.00
4		อุปกรณ์ประกอบมอเตอร์จักรดเครื่อง 2-4 ไม่เปลี่ยน	58.000 หน่วยนับกิจกรรม	43.00	2,494.00
5		อุปกรณ์ประกอบมอเตอร์จักรด 3 เฟส 4 สาย ไม่เปลี่ยน	13.000 หน่วยนับกิจกรรม	87.00	1,131.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายมงคล แดงกล่อม)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.คลล.
 วันที่(Date) - ๑ มิ.ย. ๒๕๖๐

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายมงคล แดงกล่อม)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟส.คลล.
 วันที่(Date) - ๑ มิ.ย. ๒๕๖๐

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001290421
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 01 มี.ย 2560
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	61,108.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	61,108.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	61,108.00
(Grand Total Include VAT)	

(หกหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยแปดบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายมงคล แดงกล่อม)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) - ๑ มี.ย. ๒๕๖๐

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายมงคล แดงกล่อม)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) - ๑ มี.ย. ๒๕๖๐

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)